

Stadtsportverband Berg. Gladbach e.V. • 51439 Bergisch Gladbach

An alle Sportvereine die dem Stadtsportverband Bergisch Gladbach angehören Geschäftsstelle:

Birgit Lamers Scheidtbachstraße 23 51469 Bergisch Gladbach

Bergisch Gladbach e.V.

Telefon: (0 22 02) 14 25 50 Telefax: (0 22 02) 14 25 75

b.lamers@stadt-gl.de

www.stadtsportverband-gl.de

5. April 2022

Einladung zum vierten, gemeinsamen "Sportfrühschoppen"

15. Mai 2022 um 11:00 Uhr im Vereinsheim Bergischer Luftsportverein e.V. Am Stadion 36, 51469 Bergisch Gladbach

Liebe Sportlerinnen, Sportler und Sportbegeisterte,

der Vorstand des Stadtsportverbandes Bergisch Gladbach wünscht sich einen direkten und persönlichen Austausch mit seinen Mitgliedsvereinen und deren Verantwortlichen. Wir möchten den persönlichen Austausch zwischen den Vereinen (z. B. über geplante vereinsübergreifende Veranstaltungen oder auch über aktuelle sportpolitische Themen) stärken und fördern.

Der Frühschoppen in lockerer und entspannter Atmosphäre soll die Gemeinschaft stärken und eine feste Basis bilden, damit wir uns für den Sport in Bergisch Gladbach noch effektiver einsetzen können und unsere gemeinsamen Ziele schneller erreichen.

Wir möchten Sie gerne für einen "Sportfrühschoppen" begeistern, der zweimal im Jahr bei Vereinen, die Interesse an einer Ausrichtung haben, stattfinden soll. Gerne werden auch Personen aus Verwaltung und Politik dazu eingeladen.

Bitte teilen Sie <u>bis zum 29. April 2022</u> mit, ob und mit wieviel Personen Sie an dem gemeinsamen "Sportfrühschoppen" teilnehmen werden. Wir hoffen auf zahlreiches Erscheinen und freuen uns auf Sie.

Herzliche Grüße

Dr. Hartmut-Christian Vogel Erster Vorsitzender SSV e.V.

4.-C. M

Bankverbindung: Kreissparkasse Köln IBAN: DE91 3705 0299 0311 0018 24 BIC/SWIFT: COKSDE33